Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Iraquara

quinta-feira, 11 de abril de 2019 Ano VII - Edição nº 00108 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Iraquara publica

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52F6CEB1F67431A049C4A0691ACF58AA

quinta-feira, 11 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• EDITAL Nº 001/2019

• PREGÃO PRESENCIAL nº 001/2019
PREGÃO PRESENCIAL nº 002/2019
PREGÃO PRESENCIAL nº 003/2019

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52F6CEB1F67431A049C4A0691ACF58AA

quinta-feira, 11 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Iraquara
Outros

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Pedro Francisco de Araújo, nº 292, Lote 18  Loteamento Princesa Isabel , CEP 46.980-000.

-      CNPJ 16.255.366/0001-41

GABINETE DO PRESIDENTE

EDITAL  Nº 001/2019

O Presidente da Câmara de Vereadores de IRAQUARA,

Bahia, no uso de suas atribuições legais e de acordo o que

prescreve a Resolução TCM nº 1060/05, torna público a quem

interessar, que se encontra à disposição de qualquer contribuinte

para vistoria e apreciação, pelo prazo de 60 (sessenta) dias a

contar desta data, no seguinte endereço eletrônico

http://e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam, as

Contas dos Poderes Executivo e Legislativo referentes ao

Exercício Financeiro de 2018, como também na Secretaria desta

Câmara no horário de expediente das 8:00 às 13:00 Horas,  das

segundas às sextas-feiras.

Registre-se Publique-se Cumpra-se

Iraquara, Estado da Bahia, 01 de Abril de 2019.

Valmir Alves de Oliveira

- Presidente -

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C23138583558F049997C559AEC5B51CF

quinta-feira, 11 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Iraquara

quinta-feira, 11 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Iraquara
Pregão Presencial

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 001/2019. Data: 24 de abril de 2019,
Hora: 08h00min. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS:
GASOLINA, ALCOOL, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE IRAQUARA– BAHIA. Retirada do Edital Rua Pedro Francisco de
Araújo, nº 292, Lote 18 Loteamento Princesa Isabel, CEP 46.980-000, no horário de
08h00min às 12h00min horas. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Tipo: Menor Preço Por
Lote. IRAQUARA/BA, em 11 de abril de 2019. Antônio José dos Santos– Pregoeiro.

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52F6CEB1F67431A049C4A0691ACF58AA

quinta-feira, 11 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Iraquara

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 002/2019. Data: 24 de abril de 2019,
Hora: 10h00min. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR,
PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA–
BAHIA. Retirada do Edital Rua Pedro Francisco de Araújo, nº 292, Lote 18
Loteamento Princesa Isabel , CEP 46.980-000, no horário de 08:00 às 12:00 horas.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Tipo: Menor Preço Por Lote. IRAQUARA/BA, em
11 de abril de 2019. Antônio José dos Santos– Pregoeiro.

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52F6CEB1F67431A049C4A0691ACF58AA

quinta-feira, 11 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Iraquara

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 003/2019. Data: 24 de abril de 2019,
Hora: 11h00min. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ASSESSORIA
E CONSULTORIA NA INFORMAÇÃO DO SIGA E DIGITALIZAÇÃO  E ENVIO
DOS DOCUMENTOS AO e-TCM, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA– BAHIA. Retirada do Edital Rua Pedro
Francisco de Araújo, nº 292, Lote 18  Loteamento Princesa Isabel , CEP 46.980-000, no
horário de 08:00 às 12:00 horas. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Tipo: Menor Preço
Por Lote. IRAQUARA/BA, em 11 de abril de 2019. Antônio José dos Santos–
Pregoeiro.

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52F6CEB1F67431A049C4A0691ACF58AA

		2019-04-11T17:09:06-0300